

ГРУПА СОФАРМА ЛОГИСТИКА
КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ДОХОДИТЕ
31.3.2009

	Приложения	31.03.2009 BGN'000	31.03.2008 BGN'000
Приходи			
от инвестиции	3	20	69
от услуги		56	64
		<u>76</u>	<u>133</u>
Други приходи		4	2
Разходи за материали	4	(23)	(24)
Разходи за външни услуги	5	(39)	(29)
Разходи за персонала	6	(51)	(43)
Разходи за амортизации	8	(13)	(8)
Други разходи	7	(3)	(4)
Печалба от дейността		<u>(49)</u>	<u>27</u>
Финансови разходи		(1)	-
Печалба преди данъци върху печалбата		<u>(50)</u>	<u>27</u>
Икономия от данъци върху печалбата			
Нетна печалба за годината		<u>(50)</u>	<u>27</u>
Отнасяща се към:			
Притежателите на собствения капитал на дружеството-майка		(45)	28
Малцинственото участие (загуба)		(5)	(1)
Доход на акция	BGN		

Приложенията на страници от 5 до 26 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Изпълнителен директор:



Цветанка Златева

Съставител:

Софконсулт груп АД



ГРУПА СОФАРМА ЛОГИСТИКА
КОНСОЛИДИРАН БАЛАНС
 към 31 март 2009 година

АКТИВИ	Приложения	31 март	31 декември
		2009	2008
		BGN'000	BGN'000
Нетекущи активи			
Имоти, машини и оборудване	8	417	4 614
Инвестиционни имоти	9	5 086	279
Инвестиции на разположение и за продажба	10	1 065	1 046
		<u>6 568</u>	<u>5 939</u>
Текущи активи			
Материални запаси	11	8	12
Търговски и други вземания	12	65	76
Вземания от свързани лица	13	202	1 047
Данъци за възстановяване	14	566	445
Ценни книжа държани за търгуване	15	2	3
Парични средства и парични еквиваленти	16	141	256
		<u>984</u>	<u>1 839</u>
ОБЩО АКТИВИ		<u>7 552</u>	<u>7 778</u>
СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ			
Капитал, отнасящ се до притежателите на собствения капитал на дружеството-майка			
Основен акционерен капитал		5 486	5 486
Резерви		714	714
Неразпределена печалба		12	57
	17	<u>6 212</u>	<u>6 257</u>
Малцинствено участие	17	<u>63</u>	<u>68</u>
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ		<u>6 275</u>	<u>6 325</u>
ПАСИВИ			
Нетекущи задължения			
Дългосрочни задължения по финансов лизинг	18	60	62
Задължения към персонала при пенсиониране	19	8	8
Пасиви по отсрочени данъци		3	3
		<u>71</u>	<u>73</u>
Текущи задължения			
Задължения по продадени права от емисия на акции	20	892	894
текуща част от дългосрочни задължения	18	20	-
Търговски задължения	21	251	424
Задължения към свързани лица	22	5	2
Задължения към персонала и за социално осигуряване	23	30	26
Задължения за данъци	24	3	11
Други текущи задължения	25	5	23
		<u>1 206</u>	<u>1 380</u>
ОБЩО ПАСИВИ		<u>1 277</u>	<u>1 453</u>
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ		<u>7 552</u>	<u>7 778</u>

Приложенията на страници от 5 до 26 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Консолидирания финансов отчет на страници от 1 до 26 е одобрен за издаване от Съвета на директорите и е подписан от негово име на 25 май 2009 г. от:

Изпълнителен директор:

Цветанка Златева

Съставител:

Софконсерг груп АД

ГРУПА СОФАРМА ЛОГИСТИКА
КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ
за 2009 година

	Приложеният	2009	2008
		BGN'000	BGN'000
Парични потоци от оперативна дейност			
Постъпления от клиенти		92	428
Плащания на доставчици		(362)	(884)
Покупки на ценни книжа държани за търгуване			(42)
Постъпления от продажби на ценни книжа държани за търгуване			20
Плащания на персонала и за социалното осигуряване		(50)	(203)
Възстановени/(платени) данъци (без данъци върху печалбата)		(12)	311
Получени лихви по депозити и текущи сметки в банки			1
Платени данъци върху печалбата			(18)
Платени лихви и такси по банкови заеми			(1)
Други постъпления/(плащания), нетно			-
Нетни парични потоци използвани в оперативна дейност		(332)	(388)
Парични потоци от инвестиционна дейност			
Покупки на имоти, машини и оборудване за използване в собствената стопанска дейност		(612)	(2 851)
Покупки на инвестиционни имоти			-
Постъпления от продажба на имоти, машини и оборудване			225
Покупки на инвестиции на разположение и за продажба		(19)	(1 377)
Постъпления от продажба на инвестиции на разположение и за продажба			39
Предоставени краткосрочни заеми на свързани лица			(2 700)
Получени суми по предоставени краткосрочни заеми на свързани лица		843	6 541
Получени лихви по предоставени краткосрочни заеми на свързани лица		14	248
Получени дивиденди по инвестиции на разположение и за продажба			10
Нетни парични потоци от/(използвани в)		226	135
Парични потоци от финансова дейност			
Плащания по финансов лизинг		(7)	(52)
Постъпления от емисия на акционерен капитал			-
Постъпления от неупражнени права за записване на акции		(2)	-
Изплащане на неупражнени права за записване на акции			(10)
Постъпления от краткосрочни банкови заеми			-
Плащания по краткосрочни банкови заеми			(49)
Нетни парични потоци (използвани във)/от финансова дейност		(9)	(111)
Нетно намаление на паричните средства и паричните еквиваленти		(115)	(364)
Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари		256	620
Парични средства и парични еквиваленти на 31 декември		141	256
	16		

Приложенията на страници от 5 до 26 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Изпълнителен директор:

Съставител:



ГРУПА СОФАРМА ЛОГИСТИКА
 КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
 за 2009 година

Приложения	Отнасят се към притежателите на собствения капитал на дружеството - майка						Малцинствено участие	Общо собствен капитал
	Основен акционерен капитал	Премия резерв	Други резерви	Процентен резерв - ФА	Неразпределена печалба	Общо		
	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000		
Салдо на 31 декември 2007 година	5 486	548	1 087	157	574	7 852	73	7 925
Разпределение на печалбата за резерви	-	-	467	-	(467)	-	-	-
Загуба за годината	-	-	-	-	(50)	(50)	(5)	(55)
Нереализирана печалба/(загуба) от проценка на инвестиции на разположение и за продажба	-	-	-	(1 544)	-	(1 544)	-	(1 544)
Трансфер към "печалба/(загуба) за годината" при продажба на инвестиции на разположение и за продажба	-	-	-	(1)	-	(1)	-	(1)
Салдо на 31 декември 2008 година	5 486	548	1 554	(1 388)	57	6 257	68	6 325
Разпределение на печалбата за резерви	-	-	-	-	-	-	-	-
Загуба за годината	-	-	-	-	(45)	(45)	(5)	(50)
Нереализирана печалба/(загуба) от проценка на инвестиции на разположение и за продажба	-	-	-	-	-	-	-	-
Трансфер към "печалба/(загуба) за годината" при продажба на инвестиции на разположение и за продажба	-	-	-	-	-	-	-	-
Салдо на 31 март 2009 година	5 486	548	1 554	(1 388)	12	6 212	63	6 275

Приложенията на страници от 5 до 26 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Измощителен директор
 Цветелина Калчева

Съставител:
 Софианка Иванова

